

29 EKİM AYVALIK CUNDA ADASI KAZDAĞI KÖYLERİ TURU

TUR PROGRAMI: Cuma akşamı hareket Pazar akşamı dönüş :

1.GÜN İSTANBUL AYVALIK: KALKIŞ YER VE SAATLERİMİZ :

BAKIRKÖY İNCİRLİ ETHİCA HASTANESİ NÜ : 22: 30

BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ ÖNÜ: 23: 15

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTOPARKI: 24: 00

Belirlenen hareket noktalarından belirlenen saatlerde hareketle Evora Tur'un zengin ikramları eşliğinde yaklaşık 7 saatlik yolculuk ile Ayvalık Bölgesi'ne varıyoruz.

2.GÜN AYVALIK CUNDA ADASI ŞEYTAN SOFRASI TURU: (EN DETAYLI AYVALIK KEŞFİ)

Otel müsaitliğine göre sabah otele yerleşip belirli bir süre dinleniyoruz. Sonrasında rehber eşliğinde eşsiz adalar kenti Ayvalık'ı keşfe çıkıyoruz. Ayvalık gezimize Rum Evleri, Arnavut Taş kaldırım sokakları ve tarihi dokusuyla ünlü Cunda Adası gezimizle başlıyoruz. Cunda'da Taksiyarhis Kilisesi, Rum Sokakları, Kordon, eski Rum Evleri, Takıcılar Çarşısı gezileri sonrası Cennet Tepesine gidiyoruz. Ardından Zeytinyağı fabrikası Ayvalık merkezde Çınarlı Camii gezilerimizi yaptıktan sonra Şeytan Sofrasına hareket ediyoruz. Şeytan Sofrası gezimiz sonrası otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde.

3.GÜN KAZDAĞI KÖYLERİ EKOLOJİK YAŞAM TURU:

Otelde alınan sabah kahvaltısı sonrası efsanevi hikayeleri ve yüksek

oksijen oranıyla yeşil cennet Kazdağları' na hareket ediyoruz. Kazdağı Köyleri gezimizde Tahtakuşlar Köyü Etnografya Müzesi, Adatepe Köyü, Zeus Altarı, Yeşilyurt Köyü gezilerimizi yapıyoruz. Gezilerimiz esnasında tarihi Rum Evlerini fotoğraflayabilir, rehber eşliğinde doğal ortamlarda yürüyüşler yapabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ise serbest zamanlarda köylerdeki otantik kafelerden faydalanabilirler. Son durak noktamız olan Yeşilyurt Köyü'nde dileyen misafirlerimiz köy meydanından köy ürünleri alışverişleri yapabilirler. Tüm bu gezilerimiz sonrasında turumuza başlangıç noktamız olan İstanbul' a hareket ediyoruz. İstanbul' varışımızın ardından sizlerle aldığımız duraklarda vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR : Lüks araçlarla ulaşım , rehberlik hizmetleri, tüm çevre gezileri , araç içindeki ikramlar, otelde 1 gece konaklama, otelde 1 akşam yemeği , 1 sabah kahvaltısı

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri , yemeklerde alınan içecekler, özel harcamalarınız

DETAYLAR :

Fiyatlarımız 2 veya 3 lü odada kişi başı fiyattır.

Tura tek kişi katılımında 50 TL single farkı ilave ödenir.

Turumuz 29 Ekim Tatiline özeldir.

İptal ve tarih değişiklikleri tur tarihinden sadece 7gün öncesine kadar yapılabilir.

SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARIMIZ :

Nasıl bir araçla seyahat ediliyor?

Kişi sayısına göre 2015 Model ve üzeri Mercedes Turismo araçlar. Veya Vip deri koltuklu Isuzu Novo ve Mercedes Sprinter Vip araçlarla da seyahat edilmektedir. Otobüslerimiz Türsab Başkanı Başaran Ulusoy un şirketi olan Başaran Tur otobüsleri olup araçlarımızı www.basarantur.com.tr adresinden inceleyebilirsiniz.

Günde kaç saat Yüzme Molası Veriliyor ?

5 saat Yüzme molası veriliyor.

Neden Fiyatlarınız diğer acentalardan biraz daha yüksek ?

Firmamız bölgeye 16 yıldır aralıksız tur düzenlemekte ve sizlere turlarda en iyi otellerde konaklama imkanı , en iyi kokartlı rehberlerle tur keyfi ve en iyi ve yeni otobüslerle hizmet sunduğundan fiyatlarımız rekabetçi değil gerçek kaliteli hizmet sunabileceğimiz fiyatlardır.

Ödemeyi Otobüse Bindiğimizde Yapabilir miyiz?

Kayıt dışı ekonominin önlenmesine katkı ve iş ciddiyeti nedeni ile bu soru en sevmediğimiz sorudur tüm ödemeler rezervasyon anında yapılmaktadır.

Turlarınızda Ek Bedel Ücreti Toplanıyormu ?

Turlarımızda rezervasyon anında yaptığınız ödeme harici ücret ödemezsiniz.